
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 38 имени кавалера ордена Отечественной 

войны A.C. Бетева города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

(ГБОУ СОШ № 38 г.о.Сызрань) 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 310-од от 11 сентября 2021г. 

 

 

Об утверждении «Положения о системе многофункционального наставничества». 

 
В соответствии с распоряжениями министерства образования и науки Самарской области от 

18.01.2021 года №54-р «О региональной программе многофункционального наставничества 

педагогических работников общеобразовательных организаций Самарской области», от 

26.02.2021 года № 194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной 

программе многофункционального наставничества педагогических работников 

общеобразовательных организаций Самарской области», Протокола педагогического совета №1 

от 27.08.2021г, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение о системе многофункционального наставничества» 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                             О.В.Буртаева 

 

  

 

 


		2022-01-17T12:14:13+0400
	‎00e389e5655961b68c
	Буртаева Ольга Владимировна




